Pulex captus.

Quid tu, inquit, es animantis, qui pulicem noctu ceperat; Qui se respondit eum esse, qui ut à natura ad exugendum de humano corpore sanguinem procreatus sit, ita noceat nemini, præterquam quòd cutem levi-ter pungat. Quare non debere illum in-son-antis cæde polluere manus. Interrogatus autem, Bonine aliquid facere posset? Neque boni neque mali ferè quicquam, respondit. Moriere igitur, inquit ille, quippe qui molestus mihi fueris, cùm nec lædere magno-pere, nec quodesse omnino possis.

Fabula docet, pravi, quanquam non magna damna possint dare, tamen melius esse, ut remo-veantur.

Pulex.

Cum insilisset pulex in pedem cujusdam, ille ad opprimendum hunc, Herculem invo-cavit. Sed cùm pulex se illinc mox saltu sub-duxisset, cum gemitu ille, Hercules, inquit, quid ego abs te opis in magnis periculis ex-pectem, qui contra pulicem adesse mihi no-luisti?

Monet fabula, non esse in rebus parvis & futilibus potentum auxilia imploranda, sed illud perfugium singularibus casibus reservandum.

De Leone picto & Adolescente.

Fatalia vitari non posse.

Fuerat prædictum cuidam amissurum ipsum à leone læsum unicum filium suum: Hoc in metu pater non urbe modo, sed ne ædibus quidem temerè egredi filium patiebatur. Quod autem juvenis esset alacri animo & cupid⁹ venationum, in ædibus passim ad oblectandum eum omnis generis ferarū imagines pictas exprimi pater curaverat. Quodam die conspecta imagine leonis, indignabundus juvenis, verbis maledicis adoritur bestiam, cuius metu sibi tanquam virgunculæ inclusæ intra parietes domesticos tabescendum esset, atque ira proVectus longius, magno impetu alapam illi impingit. Fortè fuerat ea parte ferreus claviculus fixus in pariete, cui cui illisa manus ita fuit sauciata, ut ex illo vulnere juvenis paulò post moreretur.

Fabula sic etiam refertur:

Vidisse quendam per quietem mordicus sese

sefe arripi à leone & perire. Ac quodam tempore conspecta effigie lapidea leonis cum diducto rictu oris, per jocum immisisse manum, & dixisse comitibus, quod somniasset, id sibi jam accidisse. Sed intra illud canum anguis incubans venenato ictu manum ipsius ita infecit, ut homo paulò post interiret & fidem somnij confirmaret.

Narratur similis historia de Cræsi somnio ab Herodoto, libro primo, & copiosè & elegantia admirabili.

Subijciunt autem huiusmodi narrationes non hoc modo, quod dicitur ab Hectore *Ιλιαδ. 2.*

Μοῖραν δ' ἔπειτα φῆμι πεφυγμενον ἐμμενος αἰετῶν

Οὐ κερὸν ἔδε μὲν εἶδλον, ἐπὶ τὰ πρῶτα ἦεν.

Sed hoc etiam, non nimium talibus predictio- nibus terreri quidem nos oportere, non tamen audacia quoq; & contemptu committere, ut nostra culpa casus fatales cumulati esse videantur.